
 

 

UCHWAŁA NR III/38/15 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Poniatowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U z 2013 r. 

poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy noszącej nazwę Poniatowskiego biegnącej od ulicy 29 Listopada w kierunku północnym do 

skrzyżowania ulicy Stanisława Żółkiewskiego z ulicami: Zdrojową, Staszica i Jana III Sobieskiego, oznaczonej 

w operacie ewidencji gruntów i budynków numerem działki 218 - obręb Śródmieście, zaznaczonej na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały kolorem żółtym nadaje się nazwę – Aleja Róż. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

Grzegorz Chojnacki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 marca 2015 r.

Poz. 983



Załącznik  
do uchwały nr III/38/15 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 983


		2015-03-16T10:46:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




